令和４年度第３回沖縄県環境審議会 議事概要

１ 日時：令和５年２月１日（水）～令和５年２月７日（火）

２ 形式：書面会議

３ 審議事 項

第３次沖縄県環境基 本 計画（案）について

４ 出席者 （五十音順、敬称略）

竹村 明洋（会長）、山川 彩子（副会長）

赤嶺 朝子、赤嶺 太介 、安里 直美、新垣 雄 光、上堂園 優、川口 千賀子、

ジョ ン ソ ン  美 枝 、 中 田  安 彦 、 名 嘉  光 男 、 中 村  敏 昭 、 波 平  道 子 、 羽 田  麻 美 、

福治 嗣夫、又吉 宗光 。

５ 議事の概要

  審議事項について委 員から書面により意見の提出があり、事務局は対応方針を示した。